www.portofranco.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
L

                                                   Terceiros

                                          SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO.

Pagina ........................................................................01/01

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO – MA

AVISO DE LICITAÇÃO. CONCORRÊNCIA PÚBLICA
N°001/2020. O Presidente da CPL do Município de Porto
Franco - MA, torna público que realizará licitação na
seguinte forma: OBJETO: Contratação especializada em
serviços de engenharia para a execução dos serviços de
AMPLIAÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE
ÁGUA NO MUNICÍPIO DE PORTO FRANCO-MA.
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA PUBLICA; TIPO:
Menor Preço. DATA DE ABERTURA: 18 de março de
2020. Às 08h30horas: LOCAL: Sala de reunião da CPL,
na sede da Prefeitura Municipal. AQUISIÇÃO DO
EDITAL: Os interessados poderão Consultar ou adquirir o
Edital e seus anexos em horário das 08:00 às 12:00 horas.
Gratuitamente, na sua sede situada Praça da Bandeira,
Nº10 - Centro - Porto Franco - MA, ou pelo e-mail
www.portofranco.ma.gov.br e fone: (99) 984421922
Whatsapp - 03 de fevereiro de 2020. EVANDRO ALVES
PEREIRA - Presidente da CPL.

Estado do Maranhão
              Diário Oficial do Município

Praça da Bandeira, 10, Centro, CEP: 65.970-
000 Porto Franco - MA

SITE:

www.portofranco.ma.gov.br

NELSON HORÁCIO MACEDO FONSECA

Prefeito Municipal

Celiano Francisco Cavalcante da Silva
Secretário Municipal de Administração

EDIÇÃO 285  ANO IV, PORTO FRANCO-MA, DIARIO OFICIAL, SEXTA FEIRA, 14 DE FEVEREIRO DE 2020- PG 01/01

Porto Franco - MACIAL,

QUINTA FEIRA, 03 DE AGOSTO DE

2017 PG 1/01

http://www.portofranco.ma.gov.br/